

Konin, ..1.09.2017..r.

WSZ-EP-46/AM3 /2017

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup łóżek i wyposażenia oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-46/2017**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### Pakiet nr 1 Łóżka szpitalne dla dorosłych

1. Czy Zamawiający dopuści łóżka z krążkami odbojowymi na wysokości 490mm od poziomu podłoża?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na 2/3 długości, wykonane z 3 profili stalowych owalnych, składana wzdłuż ramy leża, wyposażona w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu, z dodatkowym demontowanym protektorem, który zabezpiecza pacjenta na całej długości, spełniająca normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na całej długości, wykonane z 3 profili stalowych owalnych opuszczane wzdłuż ramy leża, wyposażona w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu, spełniająca normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź: W/w parametry są zgodne z zapisami SIWZ z wyłączeniem określenia „opuszczane”. Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie pod warunkiem, że określenie „opuszczane” oznacza barierki składane wzdłuż ramy leża, za pomocą mechanizmu uruchamianego min. jednym przyciskiem. W celu doprecyzowania opisu Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ a modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.**

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na całej długości, wykonane z 3 profili stalowych okrągłych opuszczane wzdłuż ramy leża, wyposażona w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu, spełniająca normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza profile okrągłe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Zamawiający dopuści barierki opuszczane pod warunkiem, że określenie „opuszczane” oznacza barierki składane wzdłuż ramy leża, za pomocą mechanizmu uruchamianego min. jednym przyciskiem. W celu doprecyzowania opisu Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ a modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

#### **Pakiet nr 2 łóżko szpitalne dla dzieci**

1. Czy Zamawiający dopuści łóżka z krążkami odbojowymi na wysokości 290 mm od poziomu podłoża?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2100mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na 2/3 długości, wykonane z 3 profili stalowych owalnych, składana wzdłuż ramy leża, wyposażona w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu, z dodatkowym demontowanym protektorem, który zabezpiecza pacjenta na całej długości, spełniająca normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na całej długości, wykonane z 3 profili stalowych owalnych opuszczane wzdłuż ramy leża, wyposażona w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu, spełniająca normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** W/w parametry są zgodne z zapisami SIWZ z wyłączeniem określenia „opuszczane”. Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie pod warunkiem, że określenie „opuszczane” oznacza barierki składane wzdłuż ramy leża, za pomocą mechanizmu uruchamianego min. jednym przyciskiem. W celu doprecyzowania opisu Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ a modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne lakierowane proszkowo, zabezpieczające pacjenta na całej długości, wykonane z 3 profili stalowych okrągłych opuszczane wzdłuż ramy leża, wyposażona w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu, spełniająca normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza profile okrągłe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Zamawiający dopuści barierki opuszczane pod warunkiem, że określenie „opuszczane” oznacza barierki składane wzdłuż ramy leża, za pomocą mechanizmu uruchamianego min. jednym przyciskiem. W celu doprecyzowania opisu Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ a modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

#### Pakiet nr 3 Łóżko sterowane elektrycznie

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 390-810mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami tworzywowymi z płyty HPL bez możliwości odejmowania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym odejmowana siatką metalową malowana proszkowo?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rur stalowych lakierowanych proszkowo, łatwo odejmowanych, wypełnionych wysokiej jakości płytą HPL o grubości 8 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

#### Pakiet nr 6 Łóżko/fotel dla osób towarzyszących

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości w wersji złożonej 98 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 67 cm ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Sporządziła: Ż. Borowska  
Kierownik  
Działu Zaopatrzenia i Nadzoru  
nad Aparaturą i Sprzętem  
*Michał Błaszczak*

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Finansowych

*Dorota Kotecka*